团〔2012〕25号
关于举办我校第十九届“创新杯”
学生学术科技作品竞赛暨第十三届全国

“挑战杯”竞赛校内选拔赛的通知

各学院：

为进一步拓展学生素质，培养我校大学生的创新精神、创新意识和创新能力，积极备战第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛，经研究，决定举办我校第十九届“创新杯”学生学术科技作品竞赛暨第十三届全国“挑战杯”竞赛校内选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

在校全日制本科生、硕士研究生
二、作品申报
1.作品形式。包括以学生为主完成的自然科学类学术论文、科技发明制作、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文三类。科技发明制作类作品包括科技含量较高、制作投入较大的作品，也包括投入较少,为生产技术或社会生活带来便利的小发明、小制作。
2.申报要求。参赛作品分为个人和集体申报作品。鼓励已在各类核心期刊发表、已申请科技发明专利或已完成的省级大学生实践创新训练项目的优秀学术科研成果申报；毕业设计和课程设计（论文）、学位论文、国际竞赛、国家级竞赛获奖的作品及往届“创新杯”获奖作品等均不在申报范围之列。
三、竞赛日程
12月5日前  各学院进行初评，推荐优秀作品参加校级竞赛（文科学院学院至少推荐3件作品参赛，理工科学院至少推荐5件作品参赛，文理科学院申报作品上限均为10件）；
12月15日前  组织专家进行校级评审；
12月25日前  公布评审结果。
四、评选奖励
1.本次竞赛设一、二、三等奖，获奖作品根据《江苏技术师范学院学生科技创新活动管理条例》给予相应奖励，并为获奖作者和指导教师颁发荣誉证书；
2.校级评审委员会将在本次竞赛中评选出5-8件优秀作品推荐参加江苏省“挑战杯”竞赛，并给予一定的筹备经费；
3.对在省级或省级以上“挑战杯”竞赛中获奖的学生和指导教师，根据学校规定给予相应的奖励，并授予当年度学校学生科技创新活动先进个人、优秀指导教师荣誉称号；对获奖作品所在单位优先推荐评选学生科技创新活动先进集体。
五、有关要求
请各学院高度重视，落实专人负责，认真组织学生参与，并于12月5日前将本学院参赛作品、申报表及汇总表交至校团委郝永贞处，参赛作品汇总表电子稿发送至tcttw@jstu.edu.cn。
附件：1.第十九届“创新杯”学生学术科技竞赛暨“挑战杯”

竞赛校内选拔赛作品申报表
      2.第十九届“创新杯”学生学术科技竞赛暨“挑战杯”

竞赛校内选拔赛作品汇总表

二○一二年十一月五日
主题词: 学生  学术科技  竞赛  通知
  江苏技术师范学院团委           2012年11月5日印发
（共印30份）

附件1

第十九届“创新杯”学生课外学术科技作品竞赛暨“挑战杯”

竞赛校内选拔赛参赛作品申报表

	作品名称

	作品类别
	（　）自然科学类学术论文　　（ ）科技发明制作

（  ）社会科学类调查报告或学术论文

	申报者情况
	姓  名

	性别

	所在学院

	年  级

	专　　业

	班级

	联系电话

	合作者情况
	姓　名
	性别
	年级
	专业
	所在学院
	备注

	□有

□无

	参赛作品简介

	作品的科学性、先进性、创新性

	作品的实际应用价值和现实意义

	指导老师意见
	指导老师签名：
年   月   日

	学院初评意见
	                                         学 院 盖 章
                      年  月  日

	校级评审专家意见
	校团委（代章）
                             年  月  日

附件2

第十九届“创新杯”学生课外学术科技作品竞赛暨“挑战杯”竞赛
校内选拔赛参赛作品汇总表
学院     （盖章）

	序号
	作品名称
	作品形式
	作者

(合作者)
	联系电话
	专业
	指导教师

PAGE
- 3 -